Tijdschema Veulen- en merriekeuring Exloo, 16 september 2018
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10.00
10.12
10.24
10.36
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Tijd

11.36
11.48
12.00
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13.00
13.12
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13.48
14.00
14.12
14.24
14.36
14.48
15.00
15.12

15.45

Merrieveulens

Saegola fra Fjorum
Bibi fra Forti
Faney fra Lalendi
Disa fra Nyttland

Alexandria fra Mjolkurposti

Sola van de Noorderzon
List fra Nyttland

Britta van de Hijkeresch

Merries

Fridur-Dufa fra Fjorum

Solros fra Hellu

Halastjarna vom Hrafnsholt

Hengstveulens (+ moeder)

Lédur fra Skiplestinni
Laxa vom Borbeck
Anur fra Astriduhofi
Yngvi Lettir fra Austri
Kaepa fra Folskvi
Felix fra Lalendi
Sjarmi fra Zijlhorst
Daladis vom Albingerhof
Fridrik fra Lalendi
Eylimi fra Fjorum
Kuldi van Wimmenum

Garri fan Alde Feanen

Lintjes en prijsuitreiking

Voorbrenger

Marjolein Breukhoven

Jeanette Santifort en Silke Kosse
Tom Buijtelaar en Silke Kosse
Arjen Heerema

Dorine Rensen

Annefloor Bouman

Arjen Heerema

Margreeth Bakx

Voorbrenger

Marjolein Breukhoven
Anne Brackman

Lucienne Mulder

Voorbrenger

Eva Beun en Tom Buijtelaar
Eva Beun en Tom Buijtelaar
Loet Gerritsen en Tom Buijtelaar
Hennie van Oosten

Hennie van Oosten

Tom Buijtelaar en Silke Kosse
Wim Veldhorst

Wim Veldhorst

Tom Buijtelaar en Silke Kosse
Marjolein Breukhoven

Marc Dusseau

Joke Breembroek



